
UCHWAŁA NR 22/12
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie zmiany składu komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 

Na podstawie art. 49 ust.1 pkt.1 i ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm. ) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 roku w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu 
na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji 
konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu /Dz. U. Nr 115, poz.749 z późn. 
zm./ w związku z art. 219 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku działalności leczniczej, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Staszowie, określonego w § 1 Uchwały Nr 6/12 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 1 lutego 2012 
roku w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, 
polegającej na zmianie dwóch członków komisji tj. : 

1) przedstawiciela Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych - w miejsce Zofii Małas do składu 
komisji powołuje się Jacka Gawłowskiego, 

2) przedstawiciela Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum w Krakowie - 
w miejsce Jana Kuliga do składu komisji powołuje się Piotra Kołodziejczyka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Zarząd Powiatu w Staszowie: 

Przewodniczący Zarządu: Andrzej Kruzel 

Wicestarosta: Michał Skotnicki 

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska 

Grzegorz Rajca 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9BCA2AFA-543C-495F-82C2-08DE1D3D2101. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do Przewodniczącego Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Staszowie wpłynęły zawiadomienia o niemożności uczestnictwa w pracach tejże komisji dwóch 
powołanych do jej składu członków. 

Dotyczy to przedstawiciela Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych oraz przedstawiciela 
Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum w Krakowie. 

W zawiadomieniach poinformowano jednocześnie o wytypowaniu nowych przedstawicieli do 
prac Komisji – w miejsce dotychczasowych. 

Celem umożliwienia wszystkim przewidzianym przepisami prawa uczestniczenia w pracach 
Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora SPZZOZ 
w Staszowie, zachodzi konieczność dokonania zmiany jej składu, określonego uchwałą Nr 6/12 
Zarządu Powiatu z dnia 1 lutego 2012 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie. 

W świetle powyższego podjęcie nin. uchwały jest prawnie uzasadnione. 

Strona 1Id: 9BCA2AFA-543C-495F-82C2-08DE1D3D2101. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————




